CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.

CEP: 13.339-140 — lndaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao lndaiatuba Clube, pela comemoração de seus 60 anos de

fundação, no dia 01/0712017.

Venho por meio desta Moção, parabenizar o lndaiatuba Clube, em nome de seu

Presidente Cláudio Albrecht, pelos 60 anos de sua fundação. A comemoração é

motivo de orgulho para todos os associados e para a cidade. O clube é parte

importante da vida Social. cultural e esportiva de lndaiatuba.

Por isso, reconhecemos a importância dessa Instituição, a abrangência dos seus

serviços e, principalmente, o valor do trabalho de cada profissional das equipes.

Do deliberado. dê-se ciência aos diretores do lndaiatuba Clube, através de seu

Presidente Cláudio Albrecht.

Local de entrega. Rua Doutor Osvaldo Cruz, 40 — Cidade Nova I — lndaiatuba/SP

Sala das Sessões, aos 03 de julho de 2017.

EDVALDO BERTIPAGLIA
Vereador

	Page 1